PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»
ФОРМА
заявления о выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию
объекта индивидуального жилищного строительства

	«Начальнику управления архитектуры и градостроительства, главному архитектору

г. Горячий Ключ

	Киселевой Ксении Сергеевне

	от  Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество полностью)

	по доверенности:  Петров П.П.

	адрес проживания: г. Горячий Ключ,

	ул. Ленина, 191

	паспортные данные: серия 00 00 №000000

	(указываются серия, номер паспорта)

	выдан 01.01.2001, ОВД г. Горячий Ключ,

	Краснодарского края

	г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 8

	(указывается место проживания заявителя физического лица, место нахождения юридического лица)

	телефон Х-ХХХ-ХХХХХХХ

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченного строительст-

	вом (реконструкцией)
	индивидуального жилого дома

	,

	(наименование объекта)

	расположенного на земельном участке по адресу:
	г. Горячий Ключ,

	(населённый пункт, улица, номер,

	ул. Лермонтова, 10

	кадастровый номер земельного участка)

	При этом сообщаю:

	правоустанавливающий документ на земельный участок

	(наименование

	постановление администрации муниципального образования город Горячий

	Ключ о предоставлении земельного участка от 13.06.2010 № 1388;

	свидетельство о государственной регистрации права от 10.08.2010 № 1396

	и реквизиты правоустанавливающего документа на земельный участок)

	разрешение на строительство от
	10.09.2015

	№23- RU 23304000-
	230-2015

	акт приёмки законченного строительством объекта застройщиком от подрядчика от

	10.12.2016
	№
	52
	,
	ООО «Терем»

	(наименование подрядной организации,

	осуществлявшей строительство)

	схема расположения объекта и инженерных сетей в границах земельного участка

	(топографическая съёмка в М 1:500), выполненная
	12.10.2016

	(указать дату)

	копия технического плана законченного строительством (реконструкцией) объекта, выполненная

	30.10.2016 кадастровым инженером Кострыкиным Р.П.

	(указать дату и наименование кадастрового инженера)

	Предъявленный к приёмке в эксплуатацию объект имеет следующие показатели:

	общая площадь ____________200______

площадь застройки ____100_________

количество этажей ______2__________

	Ответственный за оформление документов

	(Ф.И.О., реквизиты доверенности,

	должность, телефон, дата)

	Приложение:
	документы, необходимые для получения разрешения на строительство, согласно перечню на ________ л.

	Заявитель:

	(должность)
	М.П.
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мной лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),  использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в рамках предоставления  органами, осуществляющими выдачу разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных  объектов капитального строительства, в том числе и в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом осуществляющим выдачу разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных  объектов капитального строительства, в целях предоставления муниципальной услуги.
«___» ___________20 ___г.    ______________________  ___________________»
                                                                              (Ф.И.О.)                                    (подпись)

Начальник управления

архитектуры и градостроительства,

главный архитектор

города  Горячий Ключ                                                                        К.С. Киселева